
Zarządzenie nr 8/24 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej sposobu  

i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu  

i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony  

w Państwowej Inspekcji Pracy  

 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756, 1030 i 1523) oraz § 2 ust. 2 statutu Państwowej 

Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy 

(M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 38/15 Głównego Inspektora Pracy z dnia 24 listopada 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Państwowej Inspekcji Pracy w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

  „3. Wzór upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, stanowi załącznik nr 1  

do Instrukcji. 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Informacja o wydaniu przez kierownika jednostki organizacyjnej Państwowej 

Inspekcji Pracy pisemnego upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych  

o klauzuli „zastrzeżone”, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, powinna być przekazana 

pełnomocnikowi ochrony w terminie 14 dni od daty wydania tego upoważnienia. 

Informację przekazuje się zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 2  

do Instrukcji.”; 

2) dotychczasowy załącznik do instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Państwowej Inspekcji Pracy oznacza się 

jako załącznik nr 1 do instrukcji i dodaje się załącznik nr 2 do instrukcji  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
   GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 
 
KATARZYNA ŁAŻEWSKA-HRYCKO



Załącznik  
do zarządzenia nr 8/24  
Głównego Inspektora Pracy  
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 
WZÓR 

 
Informacja o wydaniu przez kierownika jednostki organizacyjnej Państwowej Inspekcji Pracy pisemnego upoważnienia do dostępu  

do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 
 
 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Numer 
PESEL 

Imię ojca 
Data 

urodzenia 
Miejsce 

urodzenia 
Adres 

zamieszkania 
Nr 

upoważnienia 
Data wydania 
upoważnienia 

Data ważności 
upoważnienia 

          

          

          

          

 
 


	Zarządzenie nr 8/24
	Głównego Inspektora Pracy
	z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej sposobu  i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu  i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony  w Państwowej I...
	Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 756, 1030 i 1523) oraz § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczyposp...
	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

